ОРООЕО

|!

ООН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7# диво. 2025г. № 436

О внесении изменений в муниципальную программу
«Общественный транспорт в городе Рязани», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4238

Й

В связи с уточнением объемов финансирования мероприятий муниципальной

программы «Общественный транспорт в городе Рязани», в соответствии с Порядком

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в городе Рязани

и Методическими указаниями по разработке и реализации муниципальных программ

в городе Рязани, утвержденными постановлением администрации города Рязани

от 13.08.2013 №3274, руководствуясь статьями39, 41 Устава муниципального образования —

городской округ город Рязань, распоряжением администрации города Рязани от 16.01.2025 Ш

№57-л «О возложении обязанностей», администрация города Рязани постановляет: —

1. Внести в муниципальную программу «Общественный транспорт в городе Рязани»,
|

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4238

«Об утверждении муниципальной программы «Общественный транспорт в городе Рязани»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 28.02.2022 № 894, от 07.04.2022

№1867, от 24.06.2022 №4395, от 29.07.2022 № 5487, от 17.08.2022 №6192, от 24.08.2022

№6457, от 16.09.2022 № 7260, от 14.10.2022 № 8198, от 25.11.2022 № 10030, от 12.12.2022

№ 10942, от 14.12.2022 № 11070, от 16.12.2022 № 11151, от 29.12.2022 № 11873,

от 30.12.2022 № 12009, от 31.03.2023 №3675, от 08.06.2023 №7757, от 27.07.2023 № 10067, ЧЕ

от 10.08.2023 № 10906, от 23.08.2023 № 11362, от 02.10.2023 № 12649, от 05.10.2023
|

№12888, от 29.12.2023 №16935, от 27.02.2024 № 2452, от 19.04.2024 № 5425, от 27.04.2024

№ 5653, от 18.10.2024 №12053, от 23.12.2024 №14866, от 27.12.2024 №15348, от 28.12.2024

№15532), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,

возникшиес 1 января 2025 года.

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уууучу.айтт7п.го.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Сух
37/8И.о. главы администраций; С.В. Горячкина

лнисии

я

ханнотэбооийш

‘вооХооляе

07

‘эникпол.

монфотомоевл

ен

хипотеходей

‘воовия

олотчтоо

902400198

хчннэлЭйдоийН

сс

:эВИКНох,

монЯотомоЕ

ел

ен

хитпотелодей

‘воовия

олошчигод

яоо/оотяе

хияло^йилеАкноме

[+

:хин

си

‘е1йопонеа.

олончиидололяе

вя12Пэ02

олонтаопоне@

101

эинглэйдоий]]

'/»

иипмепэй

иэто/пэго

@

ятижоЩ5И

/
ХНА]

`С`С

У

`«’вуйопонейт

олоннеятоэтоо

отинэняоноо

он

иизЕИбпойэи

иипесинеэ@

хехиеа

я

9о2Хоиэнтой!.

)]

эинэхэйбдоийп

:ХЙн

си

‘влйопоне@

олохоовийтмонЕ

олониоЕВн

ОЛОМОПОйо1

Я1оПэйо

хичнтйопоней.

су

эинэ12й90Й

]]
`9»

иипжхепэй

иэшо/тэко

я

яхижонЕЙ

9
14НАЦ

ГС
«чуочейлойц

иончненипин/Аи

(чойотемипни)

иэнэтесехоп

х1чнэкэП

ЭИНВоИНО

ччиочеблойп

ионяшенипинАи

яотелянА5эй

хичиоВПижоО

бОНЛОЙ]]»

д]

экэпева

9
°С

"«««ЛНИБИ

9

ИБепэйэЦ

иэтоМиэнооп

вит

елЯопоней:

оломобижеооеп

олонночлоэт9о

озониесен

еявхо00

ОЛОНЖИеШОП

эИНо12090ий]]»

е1120йн

олонноипи1оэЯни

хехие@

я

лнисиш

в

хичннохэйооийш

‘нооХдоляв

07,

‘эчикпо1.

ионбохоиоевл

вн

хишогелодва

‘воовия

олоШчтоо

902/00188

хияннетэйдоийш

с7,

‘эниноОт

МОНйотоРОЕвл

ен

хишотетоде@

‘вооеимя

олошчтод

9о2Кдотяв

хичиюбитеАжпоме

/}

:хин

си

‘втйопоней!.

олонянидомоляе

вахотэйо

олонтйопоней!.

ТОТ

эинэтейдоийн

-

‘втйопонедйт

олоннэятоэтоо

отинэкчоноо

оп

иитЕИйпойэм

иипесицеэ@

хемивй

я

яооКоиогкой!

0]

эинетейдоиййш

:хин

си

‘етйопонейт

озолоэъийтмэкс

олоНиОЭЕВН

ОЛОЖОПОЧО

910ПЭдо

хиантЯопоне@.

су

эинетэйдоийп

-»

‘иипмепэй

иэто/пэпо

я

чтижошси

«чточейлоби

ионяиепипин/Аи

иипесиивай

хчлелятАсой

этниовниж

()»

ихой1о

иомчооя

и

иомчНод

ЧПесоОу

°С]

'оХа

‘эн.

00057

995

—

в1ожНПОЮ

олонЯиейэПэф

вялоНэ02

‘ОАО

п

окы.

/
©е5'//

7
95/7,

©
—

втожЖНОЮ

ОлОНлоВКОО

валоПЭйо

'о^а

эн.

99615475

091

©
—

инеЕва

ВПойол

втожиО0

вязоПэйо

:чеминьотоий

оп

хин

си

“ОА

"онл.

$5сб0°009

59

/

тчулоеалойн

ионяценипинАи

тэкичв1200

киневойионениф

чохиньо1ои

хэ2я

1252

ВЕ

чИИейлойи

ионяиепипинАи

эинэБэпо200

20Ной/Ао2а

эинэьэпо200

эоНой/Ао2э4

‘иипметой

иэшо/кого

я

чтижонси

«чтичейлойн

ионякепипинАи

эинэБэпо200

эОНойК024»

Ахойз)

'

[7]

:«инеска

этойо.

я

тйопонейт.

ичнноятоото(»

мниохейлойн

ионяиенининАи

этйопоеп

Я
`]

8%с75

5

1207`60`05

10

инеска

вПойол

иипефтоиниие

иоинэцяоне120П

ОНннэШждаэни.А

‘«инеска

эпойол

я

хйопонейл.

ичннэл22тО(»

Кирчейлойн

онЯкепипинАи

9

КИНоВЭМЕЙ

9572

5-1

5205

уубутт

271

инеска

впойол

иипебтоинихИвотинэияоне120ПхэинэжониЙ

Ш!

0с

0с

УПЦ

«ТНИБИН

я

иьепэйэп

иэшо!/тэкооп

КИТ

в1йононей

оложойбижеоови

олоннэато2Ш0оО

олОНИес

ВН

вяе1200

олонжиЯтОП

эин2120090И

]]»

в1м20йпш

олонноипитоэЯяни

хемией

9

ТНИсИК

я

ханнэтэдбооийп

‘чооАдоляв

оятоЭБИКОх

5с

п

чнеска

подол

+Аахо

иохоойол

—

киненосейдо

олоняиепипинАи

хововэйеп

хичнактАлой

хелАатви

хачнакенипин/и

ен

иефийел.

ипочие

Аи

Алой

оп

иохбононей

мичнякиооРОлЯВ

ежелео

и

чойижеооеп

хосовэйеп

хчнакиАлэй

кинэня1о2Ш/20

КИП

‘эНИКПО1,

ИОНЙОтОИО5

В.

зн

хишо!10084

‘воових

олошчШОо

902/09019В

хиачнакопомсин

ханн21тэбооийн

ояхоэБикоМх

1%

Я

[9

лы

иэжЖэЭтенИ

хинаолнисии

Ахекио

ен

яожиБсонЭйэЦ

тчтейлес

кототешоиЕов

УПяболох

оп

‘«илоЧо

эчнноятоэЬем

эчНоеНо

29»

втмэ0йп

олончиеноипен

хемива

я

хланнэтэйооийи

‘энинПот

ИОНолоРМО

Вл

вн

хипогто0д84

‘воовим

олошчякоо

нооХдотяв

хчиоАйихеАнНоМЕ

оЯТОоБИКОМх

0с

с.

ЛП

хин

си

‘ехЧопоней1.

олонякидомоляе

я12П200

хтанлаононеа:

хичннэтэйооийи

ояхоэьико)

ГС

ионяшеципин^Аи

«хвиновенс

хи

и

члочейлойи

ионякепипинАи

(хейохемишни)

хвкотвсвхоп

хияэШоп

о

вИНэПоЧО»

|
чпиков:

Сс

‘ГС

там

АЦ

°6

‹иипменэй

иэшоМ

эго

я

ятижонЕи

чипчейлойт

`«"«ЛНИБИШ

Яя

ИиъеПэйэп

иэто/тпэпоой

вып

в1йопоне@.

оломойижеооен

олонноя1оетоо

олониосен

вЯе1о00

ОЛОНЖИЯНОН

эинэ1эй00ий]]»

е1м2000

ОЛОННОИПИЛООЯНИ

хелие@й

я

Ш

|

тара

—

лог

=

—

—

=

о

со

<

>

©о

©о

<

+

5

«Инес

—

>

``

>

—

<

©

‘о

|
<|=

ь

—

ь

<

‘©

=

эПодо4

9

1йопонейл.

—

[9%]

<

‘сл

№

оо

оная

о

=

<

=

©

ы

—

с

—

©|©

сл

<

ичннэ9102тО0)»

|
№|©

||

|
|
№1

©||

^

=

|
3|
со

`о

=

о

=

—

виутейлойц

о

3

|1

=

=

=

а

с

5

2|=

‘|

=

=

=

с

с

ъ

Ъ|эпоиь

кол.

9

‘01998

кенчкеципинАу\

+

<

<

<

<

<

©

159]

<

се

|”

иипменэй

иэто/кэго

9

чтижошеи

чиутейлойп

ионякенипин/Аи

«кинваобионениф

нохиньо1ои

х228

1252

вё

чИПчейлойн

ионяиеципинАм

иипесинвэй

эинэьэпо200

2оной<о2д»

у
пиков

[Гб

‘СОС

ур

намнАи

‘«инвева

энойо

я

1йопоней:.

ичнневлоэтО(»

влиейлойн

кенякепипинАу\»

«обл.

°с6

«

959`851

765

Р91`Рб/

($5

19С`5с6

995

инесв

а
ВГодол

тэжГОно

«инеска

эПойо

9

00°0

06`с8у

855

06287

855.

тЭЖГОГО

ИОН1оВЦоО

1Чопоней

ичннен102П0(0)»

959°851

765

у90`/7с

909

191`80#

509

‘эпоиь

ко

9

‘01928

емиейлойп

кеняиенипин/Ау\

с

У

©

с

1

1/05

1

9707

16707

таиожеблойн

ионяиеципинАИ

"ОА

"эта.

‘киненойионениф

92900)

киневойионениф

линьо12

эинечонэливН

инеска

экойол

иотэжатоЮ

иичннэПжд2э91.4

о

иияло1291002

9

ЧИПейлойп

ИоНнчиеНИПИНАИ

иипесиквэй

эинэьэпо200

эоЯноонениф

ен

иинеяонлио28

хянлЭхаГоЮ

мо990

с
епиКоОв

]»

:иипаепэ@

иэто/тэко

я

ятижонси

чиочейлойн

ионяиепипин/и

«инеска

впобол

мотэжноЮ

иичннэШжЖэ91.4

иият212910090

я

чииеЙлойп

иончтеципинАи

иипесикеэ]

эинэБэпоэд0

эочоонениф

ен

иинечонлиоов

хмянаэЖПОЮ

29900»

&

Апикое],

в1йононеа

олоннэя122ШП00

-

-

-

-

-

-

-

О

-

НП

отинэкаоноо

оп

ииткийнодэи

иипесинеэй

хехиева

я

яо2Коиэштгой1.

эинг12йд90ийп

:хин

си

‘елйопонейт.

ололоэъиМэЕ

$

$

$

-

-

-

с

с

07.

-

"п

олониесен

олохоПойо4

912П200

хичнайопоне@:

хичннэтэйдоийн

оятоэБино)|сс

9/5/9°056 5559|05'866 (09|$9615`#/5 091 © у9610`9/5 сС1 © 05°866 15

00`000 ©5# 05‘666 661|05°666 19% 00`000 2Ей 05`666 6

00`000 25 05‘666 661|05°666 15} 00`000 ©5# 05°666 6

00`000 25 05‘666 661|05°666 15} 00°000 СЕ 05`666 6

94$5'056 ©/# 00°0 959°85Т 165 959°85Т 165 00°0

9996`/11$ 558 00°0 у91`96/ (5 у91`96/ 155 00°0

9650`609 128 00`000 1 192`566 995 192`566 545 00`000 1

5596`66% 590 1 00'000 4 55686865 165 с568© 855 18Е 00`000 /

92515566 992 1|00°0 Р0128`/91 #81 #0128`/91 #81 00°0

87510`0с# 628 00°0 508с/`166 991 508с4`166 991 00°0

Зы а < 5 Зы а яааа 5 ааа наБАНЕ 8 БЕН ла |8

ВВ КЗ > я В йа 5

де 5 6 Ее о
< & “- 9 < Вр> ва 7

<К
©
©.
©
--
ЕР

я5 &

ИЛ

Эа

До

С

Ш

Ш

нор

сХЗ|ою|©|©

|

отохоэнойол

(иипнетоноп

№|№|©|©

©|=

хино/оиэЦкоОйл.

х19ЯОЛЕт,

©|$|$|$%|

-|

-|

$|$5|е|

=

ине,

я

<

:

$

|:

<

:

х

:

х

5

иинии

хюно/Хоиэикойх.

о||

||

с

|
ес||
ее

©

подол

тэжноЮ

^

^

-

-

©

|
—

<

<

-

<

-

их22

ИОНТМелНоОх

(оя1чко1иой1.2)

<

—

их

8|$|$15

кипяАатонохэ@)

19°6$1

от

ииник

хичнамехнох|73|

©|©|©

р

ча

Ам

Ааховафни

я

$|8||8|$+

хичннеяоби^@тонохэ@

Хх|$|$|8|е|ге!85|©|е|= `ЭКОИЬ

эитичева

#1

-

‘сл

5

‘5|=<=<<=<=<°`изооннэжкЕлойп

эинэБико9

А

ое

Зе

ЗЕ

8||5ЭХА

имо.

9

‘01909|эилкиИйпойэмгоНЯОНоО|$](в20с10710

2)

с

с.

ТИХ

ПА

©

-

-

-

О|(ссОССТ

15

оц)

14

сл

сл

с

©|е|е|е|ее|е2|е|е

©

Инес

2Пойод

тэжПоЮ

<

<

‚|

<

<

<

<

<

<

<

2|сее$$|$|$$8 кипейтоинии

у

ичнякедепэф

сл

—

—

—

—

©

О|\©<

<

<|©<

<

<|<<<<|<эр

2
ее|ееее|ее|<

<

<

<

<

<

<

<

<

<

—

—

=|к||&|©("10`10

2)

—=

э|

|
В|

©|е|© т20С10`10

о

©©

<

их

<

=

<

<

<

>

=

|,

Е
‚

А

Ъ

©|&||ера|©|Чес0ССТ1Еен)

ТА

$

5

5

=

‘Л

‘л

>

‹

о|‚|о!||||©инескаВнодйол2
||
с
15|

З|©|©|2|©||кипейгоинии—

<

<

<

©

(Ф))

<

л

5)

<

У

—

э

о|е@|=—а

+

+

=

—

©

е|=|

==

2

рее

$

о

со

©

о

Ь]

о

<

—

<

<

(Ф»)

>

>

юр

©

©

||

©

со

бо

—

=3|ее|8|818||Но|||©по[Ф))

<

—

3

сл

Л

со

тЭЖ

2
Е
ЕЕ

ЗВ

В

Е

ЕЕ

о

©

:

8

||

18|

5

®|

$|21|В|© |:2:2иьв

лога

ое08

ион1о8и00

м7

меннее

олошчяткоо

19290419

+

‘тие

©

||

$

(вс0с10`10

2)

+

+>

2

эниКПо+

МОНйотоМОЕе1||в$1&|&|

ТИХ

ПА

5

иэЖоени

хЯЯОЛНИсИЦ

вн

хишоге10984||©3Э|#|&12

“(с707`с1

15

00)

14

Кленпо

ен

тейтес

‘воовимя

олошчкоо

902/901

|
‚|

ее!

2|©

е|&

-

‘инвска

Водо!

:эноиь

кинэшЭМ5оЯ

хЕнэП

®

=|*

©|‹

х

$|8|32|

5|

:

Я

‘

Яеп

ииПИ20/о

-

<

<

<

<

<

М

о

—

<

<

хачто^йилеАкпоже

/}

-|=|$18

$||®|$|51|

5

випефйтоинии\у

у01.

9

‘01209|мехиьсонойэп

ииГио?О

—

—

+

—

[Ъо

ъ

со

+>

—

>

—

—

15

—

о

ол

=

=

—

+

о

—

2

[9

[Ф)!

19

о

©

<

<

—

+

сл

——

<>

<>

и

Хх

ъ

‘>|

‘ое|`%о|ее|©тожНоЮ0

е||
55|

2

5
8

Е

|
Е

—°

—

—

<

<|©<<<слсл< ионтовкое

159—

К

5

с

сл

>

>

>

—

—

Кро|©|©ю|==|®|©53|

8|

88|

8|

&#|||©АЗ|е|55|3|©|5||е|Еиное

снеижей

В||||||||ю|= хин

&и

‘ненжейл

„|

ее

81|

&|&$|&|&|Б|5 еподбол

тэжноЮ

пил

хчняцидолонеМ

—

ИМЯЕОНЭйэЦ

“

ю|юъ("10`10

2)

кип

хчнноБенсениэйи

я

е|8|8)|= у20С10`10

по

ХИН

ЕИ

и

02/9019

‚

=

5
$5

$
-

о

с

—

З

:

ТИХ

А

9

етбопонеайт

олонакидомозяв|3|35|5151

818

хх

$

(с20с`с1

15

©)

1.4

Х1ЯНЯнОПОМсИН

ватэпэйо

олонлйопоней:.

©
о||5©>|№=ехум‘инескавкойол

`ЭКОИЬ

эинэхейдой]

'1`с

»

``

ъ

©о

со

ъ

-

©©

<=

©|©<<= ёт

101

2инетэйдоийц

©|5|$8|5|&|&|5)$ випейтоиниии\у

мол,

я

‘01999|эилвийпойэмгонЯОНоО|`ГСсл

—

—

—

—

КФ]

К)

©

о||©е|= в1йопонейл.

2|

8|

88

а

8|&|8|8|

е|

е|

е|

е|

2|

®

тежаГого

олохоэБиИй1мэне

<

<

<

<

<

<

<

<

<

<

е|

=|$8|$|$|8$|$|$|$ ионтовноо

озоНнио5

ен

нон

ен

Я!

‘орет

чнеска

Пойол

лАахо

5

=

иохоПойо4

—

киненосваоо

<

=

олонянепипинАи

<8|

е|

22|

ее

е|

2|82|

е

1жиого

ховонойэи

2|$|$8|$
$|$|$|

$|5

нОНлоВкОО|хлянакиАлэй

хвлАатави

хачнянеципинАи

ен

уиефийе1.

упчио<бинАлей

оп

лохопонейт

ъ

ь

упянакидоио1яе

ъ

ъ

вжелео

и

чойЧижезови

Эээ|ее|2|22|еее

ИНе

8||хосояейенхичнаки<лой

<

<>

<

<

<

<

<

<

<

о|©о|=оо5©<< егодо-

тэжиов

винэия122ПА20

КИН

(в207`10`10

2)

‘эчинПо1

МОНЙотоМоО

В.

эаикнол.

иондотоиовел

|

5

ТИХ

А

вн

хитогеходе@

ен

хишотеходва

№

о

“(с20СС115

он)

1,4

‘воових

олошЯкоО

159)

>

<

.

”

‘воовия

олошЯШоо

9024090198

$|е|еэ|е|

е|е|е|е|©|©инеск

а
енойол

:экоиь|900400198Х1ЯНЯКОПОМЕЙН

хяннэтэйдоиййн

с;
-|

©|©|ее||с||ЕеЕ|Екипефтоинии\уиод.

9

‘0.928

эинэтейдоийЦ

<

<

<

<

<

<

<

<>

<

<

—о——

—

—

+

=|ес+<

—

—

©

д

ю

=||51=<

<

<

—

—

З

№|№|©|>о©|©|®|©тэЖиО!

сл

Ве

ЕЕ

Е

ЗО

ТЕ

о

—

+

3

*

—

со

<

<

<

<

*

3%

3

сл

<

нцонтоео

о

—

«илойбоп

эчннэятоэьем

©

З
|

эЧНоВНо$29»

№,

$
+

в1лгойп

охоняшеноипен

сл

—

—

3
5
Эр

|
>

хелией

я

эчннэтэйооийп

со

сэ

©

с

к]

+

с

©|=|ее|5$|53||8©инеска|‘эникпо1МоНйотоИОсе

Мо)

<

©|©<=©от%—= °

ю|с|58|$|&|8*||= енойол

лэжнОг09|внэитотеходва

‘воових

с

„

ВОЛ

ИТ

ООО:

:экоиь

Иод.

9

(«Та

л»

>

й

ъ

П
ду!

кии

‘винэпооен

вьч

—

—

—

о

Я

с

о

—

э|З|

38

а
|
5

цпАат

ханякидолонеи

|
е|

е
|8

о|ео

ихЕовЭйэН

=|2|22|

2|2|2|&|=

©

пой

иоон

вип

ханноБенеениэЙн

>

<

<->|©

<

<

<

—

—

<

‚|

5|5

|5|

5|5|55|

с|&|©

вкобол

ложного

‘вооХоиэнкойх

х1чНЯКОПОМЕИН)

=

в1Яопонейл.

(Фр!

:ХИН

ЕЙ||.>(в202`10`102)

олохоэБиймМэе

°

|9]

—

—

—

+.

в1допонейт

олохоэвийтяене|||с15очеТИХАолониЭ

ен

олОхоНОЙол

олониевен

олохоподод|55|55

р
а|ЧСЕС0ССГ1ЕО)

1.4

атопой2

хянайопоней:.

ке)

[Ф),

<

<

<

©кФ]

°

:

**

я12К200

хчнтЙопонеат,

е
|5|$|5|е|е|=|83|©*ИНе5к

д
ВПойо

:экоЙЬ

эинэ12000ий]]

‘7’,

-

<

<

<

<

<

<

>

=

3

6

°

су

эингтэйдоийц

5

з|

82|

$

$|$З|№*|кипейлоиниии\уу04,

9

‘01909|эизкийподэмэоНнЯОНо0|СОсл

>

>

д

<

9)

сл

сл

Л

с

==

>}

Ь|——о

хо

о

[Ф)

о

‚

Вы

Вы

5

©

ъ

»

»

©

ь

||
$|&©не|=тэжно0<

<

<

<>

<

©|х|$||ххх«ЛНИБИШ

9

©|85|$|8|

#|

®|

®|

®|

$|

5

ионтовкоо

иБепэйэп

иэтО!АПЭКооП

ки!

в1бопонейл.

ы

ололобйиже2ови

с

©

олоннеято2Поо

с

ее

=

олониюсен

о

—

«ЛНИсИН

Я|“2№)

<

<

©

инеска

е981202

ОЛОНЖИЯТОН

гэйэп

иэто/тэкооп

ки||=5|©1581||=*||5Яэингэхэйбоойд]]»в1м2ойц

ИБЁе

—

<

<|<+<<Е<<Нс|81|815

5

=

=

т

=

=

@Пойол

тэжНОЮ

оонЯ

е1йопонеат.

ололойиже22ен

озонноипи1о2ЯНИ

олоннэя1оэШ0о

олоНнИиюсеН

хемие4

я

эчннэт2й090ййп

еяе1000

олонжиИЯТОП

||

ео

(в202`10’10

2)

904901298

85

ИЭЖетЕНИ

эин212й090ий]]»

в112041||>о|©|©|ТИХПАх1ЯНОЛНИЕИн

Ахенно

—

—

О

—

олонноипихоенни

хемив@||&|ре‘(62072115он)

14

вн

тейхес

кинэБэпо200

а
знисим

я

ханнэгэй90ййп|||о!||||о!‘инебваВодо‘ЭКО

оловоонениф

хккэп

я

‘а024

ю|

©|©|5$|8||5|©|=пефЦмох#‘оиелиь&092021

ИИПИ20/2

чоохдотяе

07-|

№|$|©|8|5|5!55|$|$||випейюоиниицу1229

эй2

9

Ш

>[Ф)<—

©

<

^^

©<

=

®

хЭЖГО!

2|е|

ее|ее

е|

2|е|

©

Э

о|©|©

||

©|©

|
©|=

3

ичнянейэгэф

<

<

<|<

<

<

<

<

<

*

^

со>л

со

<

ь

=

слЗ|2|е|2|е|е|е|2|2|*190019<

<

<>|©<<<<<*<

<

<|<<<<<<* нонаоегоо

—

—

+>

+

3

5

>|

=|е2|е|ее|еее|гинесва

<

<

|
=

<

<

<

<

<

<

©|&|&5|&5|

55|

&5|

&5|

5|5|© етодол

1ожио

«(чховкоо

е1йопонейт

(в202`10`10

2)

кехонеск

а)

ехйопонейл.

олоннэятоэшоо

оинэнНоНо0|В©ТИХАолоннэя10эШ9о

оп

ииткийпойэи

иипесинвэй

©

©

(с20Сс1

15

он)

ТА

эитиясв

а»

—}

—

<

-

хехиед

я

902Хдиэниой1.

8|е|е|2|е|е|е|е|=|©инеск

а
2Нодйод

:экоиь||втмеойполончиеноийле4

-

_`

<

©|©<<<<<<°0]

эинглэйдоийц

|5|88|$8$$!$$$ квипейтоинии

у

мод.

9

‘01999

иипесишвэй

хемией

я

ъ

59)

(Ф)

с

(Ф)»)

(Ф»)

с

5

5|е|ее|е|е|е|ее©19ж1гогО

<

<

©|=<<<<<<э|5$$8$8$8$$ ичнякедэпэф

сл

—

©

—

19%]

+

—

Ъ

сл

©

8|©|©=>

5|5)$82|еэ|2|

ее|е|$|2|5хежною

у

<

<

<

<

<

<

5

<

<

\Ф)

<

<

<

<

<

<

^л

<

<

нон1оекоо

<

И!

'

"ре:

То

"ТРО

`9ТИБОШЖОЙ

«пол

6707

ен

инеска

епобол

ехежиног0о

чопохова

о190ИПоой

ИОНлЭЖПО!0

ИОНШО8о

02

ИИЯ101291000

&

кжжжа”)

ВНОК

этичеблойн

ионяцепипинАи

Я
°6

тэжио0

ионтоеноо

689с`111 0621

06'С8? 855

06'С8} 855

$00°081 с5
1$951°Е65 565

сР/8С`8/1 951

00°0

00°0

00°0

00°0

уефидел.

ипчиоАбикАлэй

оп

иохфононеЙт

мИхоэБИОМЭКЕ

упаниосен

МИхоНОЙоД

и

иотйопоней!.

уччнакиооиОлЯВ

вжелео

и

яойЙижеоови

хосовэйен

хянакиА1эа

иоиноня122ПАо0

инесва

епойол

тэжатого

66055`58с 854 ©

00`000 055

00`000 052

00`000 055

955`168 #85

у95`700 955

198`885 #55

СЕ15`5/0 595

#(819°156 941

жж ж#50850°894 611

%
(06

2эНнэЙ

эн

иинэшдо09

МОЖХОНОйоД

Я

Э

х19ННесЕо

утех

Катави

упянякенипинАх

|

‘10084

эинэнкошчЯ

>

Л

5

оп

иозйопонейт|=|он) 1В)$(у20210710

2)

вн

чотмейхнох

—

уижоэъийтмене

иичниесен|

©|№|У||||81|^5|©

©

ТИХ

А

хянякенипинАм

<

|

1]

+

+

|;

иизотодол

и

колбоновей|©)5|55|®|&||31|51|с(с207СТ

15

©Ш)

14

эинэьошмес

—

.

ипчнякидомо1яе|©Э|5|5©5т>|3©‘инвека

вкойол

:экоИЬ

ТЕ

*

ъ

У

—

сл

-

со

<

<|©сл<<©о>+°‚

яооиэй

эинэнкошчЯ

о

|
518||©|2|©|Е|5 кипебтоиниии\у

у01.

9

‘01209|эизтвийподэмэонЯОНоО|[`5<=